


Nº OPERAÇÃO
0

Valor (R$) Parcelas:
1

01/26
2

02/26
3

03/26
4

04/26
5

05/26
6

06/26
7

07/26
8

08/26
40,00% 60,00%

100,00%

100,00%

40,00% 60,00%

- -

18.145,30 27.204,70

- -

18.145,30 27.204,70

40,00% 100,00%

- -

18.145,30 45.350,00

- -

18.145,30 45.350,00

Local                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Data                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Sexta-feira, 23 de dezembro de 2025                                                                                                                                                                                                                  

IBIRUBÁ/RS                                                                                                        

Total: R$ 71.643,88

Período:

%:

Repasse:

Contrapartida:

Outros:

Investimento:

Acumulado:

%:

Repasse:

Contrapartida:

Outros:

Investimento:

1.1.         Estrutura dos Postes de Concreto 27.204,70 % Período:

1.2.         Abertura de valas, eletrodutos e lançamento d 18.145,30 % Período:

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO 
PROPONENTE TOMADOR
TRI TECH TRITURACAO PODAS E GUINDASTES LTDA

APELIDO EMPREENDIMENTO
Iluminação quadra bairro Floresta

Item     Descrição

1.             Instalação de iluminação para quadra 45.350,00 % Período:


